
ZARZĄDZENIE Nr 117/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański.  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

wprowadza się zmiany: 

1. W § 3 ust. 1 uchyla się  pkt. 3). 

2. W § 7  uchyla się ust. 13. 

3. Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiący załącznik nr 8  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański otrzymuje nowe 

brzmienie: 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 8 
do REGULAMINU 

ORGANIZACYJNEGO URZĘDU 

MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

URZĘDU MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 
 

 
Burmistrz B 

  

     

 

 SEKRETARZ S 

  ZASTĘPCA 
BURMISTRZA 

DS. 
KOMUNALNYCH 

ZK 
  Referat  

Współpracy 
i Promocji 

WP 
 

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA 

DS. 
SPOŁECZNYCH 

ZS 
  

SKARBNIK SF 

         

    

 
             

   
Referat Plan. i 

Rozwoju 
PR 

  Stanowiska ds. 

Funduszy 
Zewnętrznych      

FZ 
  

Referat Spraw 
Społecznych  

 

RS 

  Ref. Podatków i 

Opłat 
RPO 

         

              

 

Referat 

Organizacyjny 
OR 

  

Ref. Gosp. 

Komunalnej 
GK 

  Referat 

Ekspozycji i 

Dziedzictwa 

Kulturowego 
 

Rzecznik Prasowy 

EDK 

    

Ref. Księg. 

Budżetowej 
KB 

      

  

              

 
Referat Spraw 

Obywatelskich 
RO 

  Ref. Tech. 
Inwestycyjny 

 

TI 

  
Inspektor Ochrony 

Danych 
IOD 

  Ref. Oświaty, 
Kultury i Sportu 

 

OKS 
  

KASA 
      

  

     

 

       

 Biuro Rady 

Miasta 
BRM   

  Stanowiska ds. 

zam. Publicznych 
ZP  

 
  

 

     

         

 

Stanowiska 

Informatyków 
INF 

  

  

  
Pełnomocnik ds. 

ochrony 

informacji 
niejawnych 

PN 

 

 
 

         

       
Urząd Stanu 

Cywilnego 
USC 

 
Obsługa  OB 

     

          

  

 

     Radcowie 

prawni 
RP 

      
    

       Stanowisko ds. 

nadzoru 
właścicielskiego 

i kontroli 

AKN        

         

       
Straż Miejska SM        

         

       
Audytor  

wewnętrzny      
AW       

     

 

§ 2 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 


